АВ ТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАLИЯ
(ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИrI ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИrI

(УНИВ Е,Р СИТЕ Т ЭкоНоМVIКИ И УПРАВ ЛЕнИrI)

|2.05.2020

О продлении действия мер
коронавирусной инфекции

прикАз

J\ъ 14

в связи с распространением новой
(COVID_19)

г. Симферополь

В цеJuIх реализации Приказа Министерства науки и высшего
образования Российской Федерации от 08.05.2020 г. Jф 648 (О деятельности
подведомственных Министерству науки и высшего образования Российской
Федерации организаций в условиrIх предупреждения распространениrI новой
коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Российской
Федерации>> и Указа Главы Ресгryблики Крым от 11.05.2020 г. ЛГs 158-У кО
внесении изменений в Указ Главы Республики Крым от 17.03.2020 г. Ns 63-
У).

IIРИКАЗЫВАЮ:

1 .Профессорско-преподавательскому составу АНО (ООВО>
<<Университет экономики и управлениrD) продолжить ре€Lлизацию
образоватепьньIх программ с применением элементов электронного об1..rения
и дистанционных образовательных технологий, в связи с особыми
обстоятельствами с 12 по 31 мая 2020г.

2. Временно приостановитъ с |2 мая 2020 г. посещение обучающимися
Университета до изданиrI прикzва Минобрнауки России об отмене ук€ванного
приостановлениrI.

З. Обеспечить ре€Lлизацию образовательных про|рzIмм, в том числе
прохождение обl^rающимися промежуточной аттестации и государственной
итоговой аттестации по соответствующим образовательным про|раммам с
применением электронного обl"rения и дистанционньIх технологий.

4. Обеспечить соблюдение мер по профилактике распространения новой
коронавирусноЙ инфекции (COVID-l9) среди работников, указанных в
письме Роспотребнадзора от 10 марта 2020 г. Ns 02l З85З-2020,27.

5. Приказ довести до сведения всех сотрудников и обl^rающихся.
6. Приказ разместить на сайте университета ueu2004 mail.rul
7. Контроль за исполнением

Ректор университета, профессор

настоящего приказа оставJuIю за собой.

В.Н.Узунов